
 

 

UCHWAŁA NR XIII/120/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa polegającej na tymczasowym zakwaterowaniu w przygotowanych przez Gminę Ogrodzieniec 

lokalach mieszkalnych o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. 

zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zakres pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa polegającej na tymczasowym zakwaterowaniu, realizowanej przez Miasto i Gminę Ogrodzieniec. 

§ 2. Pomocy, o której mowa w § 1 udziela się w przypadku, w którym pomimo realizacji zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej potrzeby w tym zakresie pozostaną niezaspokojone lub środki przekazane na 

ich realizację okażą się niewystarczające. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Ogrodzieńcu 

 

 

Małgorzata Janoska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 2141


		2025-03-31T06:22:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




